
KLINIdKI BOLNIEKI CENTAR OSIJEK
RAVNATELJSTVO
URBROJ: Rl-9604122
U Osijeku, 27. srpnja2022.

Na temelju dlanka l9i. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120116) i todke IV. Odluke o

zajednidktj provedbi odredenih posiupaka nabave (KLASA: 406-09121-01/30, URBRoJ: 534-05-2lI-21-01

oj 5. ,tud* og202l,) i Odluke o'izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka

nabave (KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-22-17 od 15' oZujka 2022')

delnik zajednidkog naruditelja./sredi5njeg tijela Klinidkog bolnidkog centra Osijek na dan 27 ' srpnja 2022'

donosi sljede6u

oDLUKU O IMENOVANJU ilnNoVe STRUCNoG POVJERENSTVA

ZA ZAJEDNIEKU NABAVU KIRURSKOC SWACNC MATE,RIJALA
(u daljnjem tekstu: Odluka)

I,

Za dlalove Strudnog povjerenstv a za zajednidku nabavu kirur5kog Siva6eg materijala imenujem osobe kako

slijedi:

l. Boris Flegar, dipl.oec., KBC Osijek,
2. Kristina Pisadi6, mag.oec., KBC Osijek,
3, Ksenija Muk Perolli, dipl,iur,, KBC Osijek,
4. Jasna Redlih, mag,oec., KBC Osijek,
5, Goran Lesko, dipl.oec., KBC Osijek, '
6. Stela Novak, oec., KBC Osijek,
7. Sandra Dent, KBC Osijek,
8. doc.dr.sc, Krunoslav Sego, dr.med,, KBC Osijek,

9, Lidija Erdelez, dr.med,, KB Merkur,
I 0. Ivanka Budiselic-Vidaii, rnag.med,tech,, KBC Rijeka.

Strudlo povjerenstvo za javnu nabavu priprema i provodi postupak ove zajednidke nabave za potrebe

zdravstvel ih uslanova potpisnica Sporazuma koje 6e se ukljuditi u ovaj zajednidki postupak.

Na ternelju dlaika 80. ZJN 2016 imenovani dlanovi Strudnog povjerenstva dali su i potpisali izjave o

nepostojanju sukoba interesa, stoga ne postoje gospodarski subjekti s kojima naruditelj Klinidki bolnidki centar

Osijek u ovom postupku javne nabave ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi,

II.

Predmet nabave: kirur5ki 5iva6i materijal
sukladno dlanku 204. zJN 2016 predmet nabave moze biti podijeljen na grupe.

Financijska sredstva za ovu zajednidku nabavu planira i osigurava svaka zdravstvena ustanova/korisnik u

r*'p,-1r F11r*cijskom planu, a zajednidki naruditelj/srediSnje tijelo financira zavisne tro5kove provodenja

postLrpka.javne nabave Qtrintierice troiak obiave u EOJN RII)'

III.



Otvoreni postupal< javne nabave iz(,lanka 85. stavka L todka L, a sukladno dlanku 86. stavku 1. ZJN 2016 sa

sklapanjem Okvirnog sporazurna na temelju dlanka 312. i dlanka 146' stavka l. te u svezi sa dlankom 153

stavkonr 2. ZJN 2016.
Sl<lapa se Okvirni sporazum s jednirn gospodarskim subjektom zarazdoblje dvije (2) godine, kojiobvezuje na

izvrSenje.
Ugovoii o javnoj nabavi/narudZbenice dodijelit 6e se prema uvjetima utvrdenima u Okvirnom sporazumu, a

sporazumne strane ne smiju rnijenjati bitne uvjete Okvirnog sporazuma,

IV.

I(riterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

v.

Strudrro povjerens p adin da dlanovi pod

rednimbrojevima o ionabavi,sukladno

dlanku 86, stavku kt Republike Hrvatske

(Narodne novine) (dalje u tekstu: EOJN RH) i SluZbenom listu Europske unije'

blunoui Strudno[ povj"renrtuu za javnu nabavu pod rednim brojevima 8. - 10. u ovorn postupku javne nabave

irnaju obveze i oviasti izrade teksta u Dokumentaciji o nabavi u dijelu pod nazivom Opis predmeta nabave -

Tehlidl<e specifikacije te definiranja kriterija za odabir ponude kao i odreclenih dokumenata sukladno predmetu

nabave koje 6e ponudit"l.li dostaviii kako bl dokazali da ispunjavaju uvjete i zahtjeve koji moraju biti ispunjeni

sulcladno posebnim propiri*u ili strudnim pravilima. ilanovi Strudnog povjerenstva za iavnu nabavu pod

rednim biojevima g. - 10. u ovom postupku javne nabave takoder imaju obveze i ovlasti definiranja

TroSl<ovnika za predmet nabave.

Zahtjevi gospodarskih subjekata koji se mogu javiti za vrijeme roka za dostavu ponuda za dodatnim

infoirnacijarna iobjasnjenjima dokumentacije o nabavi, a koji se odnose na prethodno navedene.dijelove za

koje sr-r ziduLeniOtanovi pod brojevima 8. - 10, biti 6e proslijetleni ovim dlanovima Strudnog povjerenstva za

javnu nabavu, a njihova je obveza da u dogovoreno r roku dostave svoje odgovore dlanovima pod rednim

trojevirna 1. - 7. koji potbm dostavljaju tekst odgovora gospodarskim subjektima putem EOJN RH.
po isteku roka zadostavu ponuda naJmanje dva dlana Strudnog povjerenstva kojima su dodijeljeni kljudevi ili
njihove zamjene, provode javno otvaranje ponuda i sastavljaju Zapisniko javnom otvaranju ponuda.

CiOmatr po d-ovrSeiku javnog otvaranja ponuda Strudno povjerenstvo pristupa pregledu i ocjeni ponuda o demu

se sukladno dlanku Zqo, Z:N z0l6 i dlancima 19. i28. Pravilnika sastavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

te, u Dokurnentaci.ii o nabavi propisanom roku, predlaZu delniku zajednidkog naruditelja/sredisnjeg tijela

dono5enje odgovara.iude odluke (odluke o odabiru ili odluke o poniStenju s obrazloZenjem)'

ilanovi struOndg povjerenstva za javnunabavu pod rednim brojevima 8. - 10. su zaduZeni zaiztadu strudnog

niSljenja o ispunjavanju uvjeta veianih za svojstva predmeta nabave itehnidke specifikacije u pisanom obliku,

a koje se prilaZe Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda'

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponrdu potpisuju wi dlan rvi Strudnog povjerenstva koji su sudjelovali u pregledu

i ocjerri ponuda,

Nalion ciostave/objave odluke o odabiru ili odluke o poni5tenju svi dlanovi Strudnog povjerenstva, svatko u

svom dijelu, sLrdjeluju u Zalbenom postupku sukladno dlancima od 416. do 419. ZJN 2016.

Nal<o' Lvrsnosti odluke o odabiru iz dlanka 302. ZJN 2016 i sklapanja Okvirnog sporazuma izove Odlul<e

obavlja se objava Obavijesti o sklopljenom Okvirnom sporazumu u roku od 30 dana od dana sklapanja

Okvirnog sporazuma, slijedom dlanka 248. stavka l ZJN 2016,a objava obavijesti o sklapanju ugovora o

javrroj nibavi koji su sklopljeni na temelju Okvirnog sporazuma se na temelju dlanka 248. stavka 2' ZIN 2016'

obavlja u roku od 30 dana od dana zavr5etka svakog tromjesedja'

Nakoi izvr5nosti odluke o ponistenju izdlanka 303. ZJN 2016 Salje se na objavu Obavijest izdlanka248.

stavl<a 6. ZJN 2016 rt roku od 30 dana od dana izvr5nosti odluke o poni5tenju'

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danotn dono5enja.



ObrazloLenje

Na ternelju dlanka lg9. zJN 2016 donijeta je odluka o obveznoj zajednidkoj provedbi odredenog postupka

nabave(KLASA: 406-09121-01/30,URBROJ:534-05-211-21-0lod05.studenog2021.)iodlukaoizmjenama
i dopuriama odluke o zajednidkoj provedbi odreclenih postupaka nabave (KLASA: 406-09121-01130,

URBRoJ: 534-05-211-22-17 od 15. oZujka 2022,), temeljem koje je utvrdeno da Klinidki bolnidki centar

Osijel< za predmetnu nabavnu kategoriju u postupku zajednidke nabave ima status zajednidkog

naruditelja/sredisnjeg tijela sukladno dlancima 1 89. i 190. stavak 2. zJN 2016.

Zajednidki postupak nabave provodi se izmedu svih ukljudenih dionika koji 6e svoja medusobna ovla5tenja i

duirrosti utvrditi potpisivanjem Sporazuma o zajednidkoj provedbi sukladno dlanku 189' ZJN 2016'

Radi navedenoga odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke'

Privitak:
l. Izjave o sukobu interesa dlanova Strudnog povjerenstva

Dostaviti:
I . e lanovima Strudnog povjerenstva za javnu nabavu

2. Koordinatoru za provedbu zajednidkejavne nabave u sustavu zdravstva

3. Pismohrana

dnr-Nrx zAJEDNreKoc NAR LJA/SRBDISNJEG TIJELA

Zubili(' dr.med.


